
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 26ης ΜΑΐΟΥ 2019

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Θάσου Καταχωρημένα Τμήματα  32

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 14.006

 8.535

 351

 388

 739

 7.796

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ  2.5711 )

ΝΕΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ  1.4212 )

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΕ ΔΡΑΣΗ  1.3003 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  1.0994 )

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  9845 )

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΑΥΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  2156 )

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Ανταρσια στην ΑΜΘ  1347 )

ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ  728 )
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 26ης ΜΑΐΟΥ 2019

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Καβάλας Καταχωρημένα Τμήματα  136

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 68.187

 36.485

 1.550

 1.821

 3.371

 33.114

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ  10.6951 )

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΕ ΔΡΑΣΗ  7.4672 )

ΝΕΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ  6.3113 )

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  3.8804 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  2.1425 )

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΑΥΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  1.4866 )

ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ  6587 )

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Ανταρσια στην ΑΜΘ  4758 )
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 26ης ΜΑΐΟΥ 2019

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Νέστου Καταχωρημένα Τμήματα  63

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 26.543

 15.089

 658

 801

 1.459

 13.630

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ  4.5781 )

ΝΕΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ  3.4632 )

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΕ ΔΡΑΣΗ  2.3503 )

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  1.3614 )

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΑΥΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  8815 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  6406 )

ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ  1927 )

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Ανταρσια στην ΑΜΘ  1658 )
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 26ης ΜΑΐΟΥ 2019

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Παγγαίου Καταχωρημένα Τμήματα  83

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 36.544

 21.856

 1.013

 1.104

 2.117

 19.739

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ  7.2541 )

ΝΕΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ  4.3802 )

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΕ ΔΡΑΣΗ  4.0093 )

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  2.0564 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  8315 )

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΑΥΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  7506 )

ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ  2767 )

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Ανταρσια στην ΑΜΘ  1838 )
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